ApROVADO(AÏNASESSAON°  Qt.143,
9.3or 	• as Ui e

VOTOS

MESA DA C.;.11.7....2„t 	08/ 	3_

!•.-a:DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAÚLTi APON
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 105  / 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata'

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao Triatleta KLEBER NASCIMENTO SANTOS,
por ter conquistado o Campeonato Baiano de Triatlon na categoria 45/49 olímpico, em prova
realizada na cidade de Juazeiro/BA no dia 30 de Julho.

Que se dê conhecimento desta Moção:
Ao agraciado

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2023.

faido ant.  .G# ~ser".
Paulo Gomes de Queiroz ni

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMeNTO PROT.N°52._
EMJJ 02 	de  2023._

Seer ri Ad 	atrativa

	00000001